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B. OPOSICIONES YCONCURSOS

BOE núm. 219

MINISTERIO
DE ASUNTOS EXTERIORES

22899 RESOLUCION de 3 de septiembre de 1993, de la Secre­
taría de Estado para la Cooperación Internacional y
para lberoamérfca. por la que se resuelve la convo­
catoria de 24 de mayo de 1993, para la provisión
de puestos de trabajo vacantes en la Agencia Española
de Cooperación Internacional entre funcionarios de
los grupos A, B, C y D.

Por Resoluci6n de 24 de mayo de 1993 (.Boletin Oficial del
Estado» número 135, de 7 de junio), se convocó concurso de méri­
tos para la provisión de puestos vacantes en la Agencia Española
de Cooperación Internacional, para funcionarios pertenecientes
a los grupos A, B, e yD.

Una vez examinadas las solicitudes presentadas, a propuesta
de la Comisión de Valoración y a los efectos previstos en la base

décima, 1, de la convocatoria, esta Secretaria de Estado para la
Cooperación Internacional y para Iberoamérica ha resuelto:

Prlmero.-Adjudicar los puestos de trabajo que se relacionan
en el anexo adjunto a los funcionarios que, asimismo, se indican.
declarando vacantes los puestos números 5 y 10.

Segundo.-EI plazo de toma de posesión del nuevo destino obte­
nido será de tres días, si radica en la misma localidad, o de un
mes, si radica en distinta localidad o comporta el reingreso al
servicio activo.

Tercero.-EI plazo de toma de posesión empezará a contar a
partir del día siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro
de los tres dias siguientes a la publicación de esta Resolusión
en el «Boletin Oficial del Estado~ o desde su publicación si com­
porta el reingreso al servicio activo.

El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras no
finalicen los permisos o licencias que, en su caso, hayan sido
concedidas a los interesados.

Cuarto.-La presente Resoiución podrá impugnarse de acuerdo
con lo previsto en la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de las
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo
Común.

Madrid, 3 de septiembre de 1993.-EI Secretario de Estado
para la Cooperación Internacional y para Iberoamérica, Inocencia
Arias Uamas.
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1 Madrid Jefe Servicio Ayuda Emergencia IA/B

SECRETARIA GENERAL

2. 819.096 IJefe Sección 24 AE/MADRID IFERREIRO MORENO. JOSE Mt 77988735 Activo 8

2

3

•
5

•
7

8

9

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Jefe Servicio Contabilidad y
Presupuestos

Jefe Servicio Personal

Jefe Sección Retribuciones

Jefe Sección Contabilidad

Jefe Sección

Jefe Negociado

Jefe Negociado

Jefe Negociado

A/B

A/B

A/B

A/B

B/C

C/O

C/D

C/D

2.

26

24

24

22

17

14

14

1.107.989 IEncargado de Trabajo "B"

1.107.989 IJefe Sección Gestión de Personal

389.388 IJefe de Negociado Tipo 1

389.388

62.832 IJefe Negociado

62.832 IJefe Negociado

62.832 IDestino Minimo

62.832

22

24

18

17

14

9

EH/MADRID lBORDALLO MARTINEZ. SOLEDAD

AE/MADRID IGONZALEZ MIGUEL. ROBERTO

SC/MADRID IGIMENO GIL. AFRICA

VACANTE

AE/MAORID l~ONS SAGREDO. NURIA

AE/MADRID ISASTRE SANTOS, ANGELES

TR/MADRIO ISACRISTAN GUERRa, BEL¡N

GONZALEZ MUÑOZ. CARMEN

5160862668

1679519435

589827813

1301946435

2122118757

5209422035

78975957

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Excede

8

8

8

C

D

o

o
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10 Madrid operador/a Periférico/a I D

INSTITUTO DE COOPERACION IBEROA
MERICANA

13 214.224 VACANTE ...
¡¡j.

3
C'
Cil

11

12

13

Madrid

Madrid

Madrid

UNIDAD DE APOYO

Jefe Servicio

Jefe Servicio

Jefe Servicio

A/B

A/'

A/'

2.

26

26

819.096 IJefe Servicio

819.096 IJefe Sección

819.096

26

24

AE/MADRID IALVAREZ MAGADAN, MARTA

AE/MADRID IRODRIGUEZ NOGALES.ALBARELA

MARTINEZ ELCORO. MYRIAM 1.

721532464

868499213

524679937

Activo

ActivQ

Excede

,
8

8
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14 Madrid Auxiliar Informática

SUBDIRECCION GENERAL PROGRAMAS
DE COOPERACION

o 12 214.224 IAuxiliar Informática 12 AE/MAE SANCHEZ ESCRIBANO.CONCEPC. 8272268 Activo o

15

1.

Madrid

Madrid

Jefe Sección

Jefe Negociado

SUBDIRECCION GENERAL ACCION
COOPERATIVA

A/B

C/D

24

17

62.832 IJefe Sección U.M.A.C.

62.832 ¡Jefe Negociado

22

14

TR/AVILA IBOTIJA ECHEVARRIA. M!ISABELl 139555613

AE/MADRID ICANAL DIEZ. CAMINO , 1222157746

Activo

Activo

8

D

523320335 1 Activo

1490540102 , Activo

17

18

19

20

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Jefe Servicio

SUBDIRECCION GENERAL PROMOCION
CULTURAL

Jefe Servicio

Jefe Negociado

Jefe Negociado

A/'

A/'

C/D

C/D

2.

2.

17

14

819.096 IJefe Servicio

819.096 ¡Jefe Sección

62.832 ¡Jefe Negociado

62.832 IAuxiliar

2.

24

14

10

AE/MADRID INUÑEZ ALVAREZ. IHES M.

AE/MADRID ISORIANO fLORES DE LEMUS,J.

AE/MADRI~ IZORROZUA HERRERO,ESPERANZA

IN/HALAGA CABO SAENZ. LOURDES

5079637835

248913002

Activo

Activo

•
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C

o

N
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INSTITUTO DE COOPERACION CON EL
MUNDO ARABE

SUBOIRICCION DENERAL

21

22

Madrid

Madrid

con.. jero T6cnico I A

Jefe Sacci6n Gestión Económica IA/B

2a

"

1.338.216 ¡Jefe Secci6n Biblioteca

389.368 IJeta de Area Oficina Empl~~

"
20

AE/MADRI~ ISASTRE SERRANO. YELISA

TR/RONDA !PASCUAL COMEZ. TERESA

51283513

27428213

Activo

Activo

A

a

23

24

2>

26

27

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Jefe Sección

Jefe Secci6n

Jete Sección

Jefe Secci6n

Jefe Sección

a/c

a/c

a/c

'/e

'/e

22

22

22

22

22

62.832 :J~fe Negociado

62.8~2 IJefe Negociado

62.832 IAyudante Administración

62.832 IJefe Negociado

62.832 IJefe Negociado

16

la

17

17

14

AE/MADRID IMüNED~RO SJl.ORI TERESA

AE/MAORID IALV~HEZ DIEZ. PILAR

se/MADRID ICORRAL MENA. ROSA DE

Af-/MAORID ¡ALONSO CONEJO. CARMEN

AE/MAORID IBARREIRC-MEIRO.ALICIA

502"/553746

967337813

242906624

116795924

5078965946

AGtivo

Acti va

Activo

A~tivo

Acti\"o

e

e

e

e

e

2.

2'

30

31

32

Madrid

Ma.drid

Madrid

Madrid

Madrid

Jefe Negociado IC/D

Jefe Negociado ¡CíD
Secretario/.. Subdirector Oral. D

INSTITUTO DE COOPERACION PARA
EL DESARROLLO

SVBDIRECCION GENERAL PROGRAMAS
DI COOPER.J\CION

Consejero Técnico de cooperación A

Jefe Sección Is/c

SUSDIR!CC¡ON GENERAL ACCION
COOPERATIVA

17

14

14

2a

2C

62.832 IJefe Negociado

62.832 ¡Jefe N~90ciedo

389.388 Auxilia¡' oficina

1.338.216 ICunaejerQ Técnico

62.832 IOperadora Periféric~

16

14

12

28

13

TR/9!COVIAIsALAMANCA M!RINO.MIJESU5

EH/MADRID ICARelA RODRICUEZ.DCLORES

TR/MADRID IESTEBAN CERRATO. FRANCISCO

AE/MADRID IPAREDES PRIETO. ANA

AE/MADR!D IB~{UT SALAZAR. TERESA

342510702

374!lJa057

5166421402

9356"13168

1303062124

Activo

A~tivo

Activo

Activo

1\ctivü

e

D

D

A

e
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33

,.
Madrid

Madrid

Conaejero T@cnico

Jefe Servicio

A

A/a

28

26

1.336.216 IConsejero Ttcnico

819.096 IJefe 8ecci6n Gestión

2.

24

A!/MADRID IPEREZ MIQUEL. AURORA

TR/MADRIO IRODRIGUEZ ARTEAOA. CARMEN

106637268

'338518368

A~tivo

Activo

A

a

~
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